契約変更請書
令和　　年　　月　　日
平戸市長　　　　　　　　　　　　様

請負者　住　所

氏　名

令和　　年　　月　　日締結した請負契約の内容を下記のとおり変更することについて承諾いたしましたので契約変更請書を提出いたします。
記
1． 工事場所　　平戸市
2． 工事名
3． 変更契約事項
4． 請負金額の増（減）額
（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　　　　　　　　　　）
5． 契約保証金追納（還付）額
6． 変更工期　　　　　　日間延長（短縮）

7． 前工期　　令和　　年　　月　　日から
8． 令和　　年　　月　　日まで
9． 変更工期　　令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで
10． 工事内容　　別冊設計図書のとおり
11． 中間前金払　　現契約　　有　　無　　変更契約　　有　　無
12． 部分払回数　　現回数　　　　　回　　変更回数　　　　　回
13． その他　　原請負契約書条項のとおり